

ASKER MENIGHET – PROTOKOLL/REFERAT FRA ÅRSMØTE 19. MARS 20223

Asker menighets årsmøte for 2022 ble avholdt søndag 19. mars kl. 18.00 på Askertun. 27 personer var til stede på møtet. Årsmøtet var annonsert i god tid før møtet, på hjemmesiden og på facebook. Ingen kommentar til innkallingen. Sigrun Møgedal og Ingjerd Kvalvaag Flæte ble valgt til å signere protokoll.

Menighetsrådets leder Dagrun Røyrvik ledet møtet. Daglig leder Grete Ellingsen Aaby var referent.

Årsmøtet startet med billedkavalkade fra 2022, redigert av Ingvild Køhn Malmbekk. Dagrun Røyrvik oppsummerte kort fra årsmeldingen og året 2022.

Gudstjenestelivet v/Karoline Astrup:

Gledelig at vi har kommet oss tilbake til situasjonen før pandemien når det gjelder oppslutning om gudstjenester og dåp. Mangfold av gudstjenester og en god og jevn puls i variasjonen. Viktig at vi i alt vi gjør har fokus på hva vi ønsker å være som kirke.

Årsregnskapet og menighetens økonomiske situasjon v/ Grete Ellingsen Aaby:

Se oppsummering i årsberetningen og årsmeldingen. Overskudd i hovedsak på grunn av mer utleieinntekter enn forventet, særlig minnesamvær. Positiv utvikling for offer. Vi trenger både offerglede og giverglede for å opprettholde det store aktivitetsnivået. **Ingrid Hauge Lundby orienterte om givertjenesten** (se årsmeldingen) og at det jobbes med å få til en ordning med skattefradrag for gaver som gis på vipps.

Kommunikasjon v/leder av kommunikasjonsutvalget Knut Lundby

Se presentasjon (følger vedlagt protokollen).

Spørsmål/innspill:

- Kommunikasjonsutvalgets arbeid har vært en revolusjon for kommunikasjonsarbeidet. Viktig at dette utvalget fortsetter sitt arbeid.
- Kirkeposten på hjemmesiden
- Utdfordringer med produksjon og distribusjon av Kirkepostens påskenummer – vi jobber videre med dette, som et prøveprosjekt i 2023.

Pilegrimsarbeidet v/leder av ressursgruppen Sigrun Møgedal

Se presentasjon (følger vedlagt protokollen).

Spørsmål/innspill:

- Flott at det arbeides ut fra en bred forståelse av det å være pilegrim
- Fint å ta kyststien langs Hurumlandet i bruk

Gleder og utfordringer i barne- og ungdomsarbeidet v/kateketvikar Marianne Solheim

Presentasjon - Babysang, dåp, Tårnagent, OnsdagsÅpent, Babyteater (6 ulike forestillinger - samarbeid mellom menigheter), Sansegudstjeneste.

Rapport til TUBUR 2022 (delt ut på møtet og følger vedlagt protokollen) - Oversikt over aktiviteter og hva som fungerer godt, har forbedringspotensial, og det som ikke ble gjennomført (nye muligheter i 2023) Hvor er det skoen trykker, slik Mariann ser det:

Ungdomsarbeid med mange hauger (tuer), med liten sammenheng mellom tuene. Ungdomsarbeid er relasjonsbygging!! Konfirmasjonstallene er gode, men utfordrende å få de med videre. Annerledes på OnsdagsÅpent – der ser barna veien videre, gjennom de andre aktivitetene som er på samme tid og sted. Håper å få samme effekt ved å flytte alle ungdomsaktivitetene til torsdag. Interessant at ungdommene vi møtte under bispevisitasen sa at de ikke visste at kirken hadde samtaletilbud for ungdom. På OnsdagsÅpent er det foreldrene som tar med barna. Ungdommene må selv ta valget. Har også mange andre aktiviteter som de skal være med på. Krevende å være ungdom.

Spørsmål/innspill:


- Liv-kurs – komme i gang igjen? Få i gang lokal ledertrening først.
- Merker effekten av pandemien.
- Utfordringer at det ikke har vært ungdomsledere å se opp til. Det tar noen år å bygge dette opp igjen.
- Hvordan promoteres klubben i Hula (K3)? Nevnes på alle konfirmantsamlingene. Samlingene går over i klubb. Ofte er konfirmantene travle og må videre.

Årsmøtet ble avsluttet kl. 19.30

Asker 19. mars 2023

Grete Ellingsen Aaby (referent)


Sigrun Møgedal


Ingjerd Kvalvaag Flæte

Vedlegg:

Presentasjon Knut Lundby

Presentasjon Sigrun Møgedal

Rapport TUBUR 2022